
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/65/11 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łanięta na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 

106, poz. 675, z 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 

1281) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2011 roku Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183) Rada Gminy Łanięta uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Łanięta na 2012 rok.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu roku 2012 w łącznej wysokości – 7.251.993 zł, w tym: dochody majątkowe 

w kwocie – 127.500 zł oraz dochody bieżące w kwocie – 7.124.493 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości - 1.151.545 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 4. Ustala się wydatki budżetu roku 2012 w łącznej wysokości - 9.198.228 zł, w tym: wydatki bieżące w 

wysokości – 6.918.228 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości – 2.280.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 3.  

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku przedstawia tabela Nr 4.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie w wysokości - 1.151.545 zł, zgodnie z tabelą Nr 5 oraz wydatki przypadają-

ce do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Łanięta w 

kwocie – 180.000 zł.  

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości – 1.946.235 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości – 

1.946.235 zł.  

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości – 2.392.039 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 

wysokości - 445.804 zł, zgodnie z tabelą Nr 6.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na finansowanie:  

1) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 201.000 zł; 

2) planowanego deficytu budżetu w wysokości – 2.051.396 zł; 

3) spłatę zaciągniętych zobowiązań w roku 2011 w wysokości – 504.194 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Poz. 770

Łódź, dnia 6 marca 2012 r.



§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości – 80.000 zł; 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 18.000 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 7.  

§ 10. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa w kwocie - 6.100 zł, zgodnie z tabelą Nr 8.  

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości - 25.000 zł, zgodnie z tabe-

lą Nr 9.  

§ 12. Dochody budżetu związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska oraz wydatki na ochronę środowiska w roku 2012 stanowią kwotę - 9.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 10.  

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicz-

nych w podziale na:  

1) dotacje podmiotowe do Samorządowej Instytucji Kultury w wysokości – 331.300 zł, zgodnie z załączni-

kiem Nr 12.  

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

- dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, oraz polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

- dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu na-

kładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania,  

- w zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie realizacji budżetu cza-

sowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budże-

tu,  

- zaciągania w roku 2012 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, do wysokości - 200.000 

zł.  

§ 15. Uchwala się wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszy Spójności na rok 2012, zgodnie z tabelą Nr 11.  

§ 16. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.  

 

 Przewodniczący Rady 

 Gminy Łanięta: 

Mirosław Oleradzki 

 

— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 770



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XIII/65/11 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

TABELA NR 1 - DOCHODY GMINY ŁANIĘTA NA ROK 2012 

Dział Rozdz. Par. 

Źródła dochodów 

dla danej jst. wska-

zane w ustawie o 

dochodach jst lub 

według paragrafów 

Dochody 

ogółem 

roku 

2012 

w tym:   

Dochody 

bieżące 

(7+8+9) 

w tym: 

Dochody 

majątkowe 

(11+12) 

w tym: 

Własne 

Z zakresu 

adm. 

rządowej 

i innych 

zleconych 

jst usta-

wami 

Środki 

na zada-

nia 

bieżące 

z udzia-

łem 

środków 

unijnych 

Dotacje i 

środki prze-

znaczone na 

inwestycje 

Środki na 

Inwestycje 

z udzia-

łem środ-

ków unij-

nych 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

            

010    Rolnictwo i ło-

wiectwo  

139.500  12.000  12.000  x  x  127.500  x  127.500  

 01010   Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi  

139.500  12.000  12.000  x  x  127.500  x  127.500  

 0690  Wpływy z różnych 

opłat  

12.000  12.000  12.000  x  x  x  x  x  

6299  Środki na dofinan-

sowanie własnych 

inwestycji gmin  

(związków gmin), 

powiatów (związ-

ków powiatów), 

samorządów wo-

jewództw pozyska-

ne z innych źródeł  

Współfinansowanie 

programów i pro-

jektów realizowa-

nych ze środków 

funduszy struktu-

ralnych, Funduszy 

Spójności, Euro-

pejskiego Fundu-

szu Rybackiego 

oraz z funduszy 

unijnych finansują-

cych Wspólną 

Politykę Rolną  

127.500,-  x  x  x  x  127.500  x  127.500  

020    Leśnictwo  600  600  600  x  x  x  x  x  

 02095   Pozostała działal-

ność  

600  600  600  x  x  x  x  x  

 0750  Dochody z najmu i 

dzierżawy składni-

ków majątkowych 

Skarbu Państwa, 

jednostek samorzą-

du terytorialnego 

lub innych jedno-

stek zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych oraz 

innych umów o 

600  600  600  x  x  x  x  x  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 770— 3 —



podobnym charak-

terze  

400    Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektrycz-

ną, gaz i wodę  

152.000  152.000  152.000  x  x  x  x  x  

 40002   Dostarczanie wody  152.000  152.000  152.000  x  x  x  x  x  

 0830  Wpływy z usług  150.000  150.000  150.000  x  x  x  x  x  

0920  Pozostałe odsetki  2.000  2.000  2.000  x  x  x  x  x  

700    Gospodarka 

mieszkaniowa  

161.500  161.500  161.500  x  x  x  x  x  

 70005   Gospodarka grun-

tami i nieruchomo-

ściami  

161.500  161.500  161.500  x  x  x  x  x  

 0470  Wpływy z opłat za 

zarząd. użytkowa-

nie i użytkowanie 

wieczyste nieru-

chomości  

1.000  1.000  1.000  x  x  x  x  x  

0750  Dochody z najmu i 

dzierżawy składni-

ków majątkowych 

Skarbu Państwa, 

jednostek samorzą-

du terytorialnego 

lub innych jedno-

stek zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych oraz 

innych umów o 

podobnym charak-

terze  

160.000,-  160.000,-  160.000,-  x  x  x  x  x  

0920  Pozostałe odsetki  500  500  500  x  x  x  x  x  

750    Administracja 

publiczna  

90.858  90,858  18.005  72.853  x  x  x  x  

 75011   Urzędy wojewódz-

kie  

72.858  72.858  5  72.853  x  x  x  x  

 2010  Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację zadań 

bieżących z zakre-

su administracji 

rządowej oraz 

innych zadań zle-

conych gminom 

ustawami  

72.853  72.853  x  72.853  x  x  x  x  

2360  Dochody jednostek 

samorządu teryto-

rialnego związane z 

realizacją zadań z 

zakresu admini-

stracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych ustawa-

mi  

5  5  5  x  x  x  x  x  

75023   Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu)  

18.000  18.000  18.000  x  x  x  x  x  

 0970  Wpływy z różnych 

dochodów  

18.000  18.000  18.000   x  x  x  x  

751    Urzędy naczel-

nych organów 

426,-  426,-  x  426,-  x  x  x  x  

— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 770



władzy państwo-

wej , kontroli i 

ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

 75101   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kon-

troli i ochrony 

prawa  

426,-  426,-  x  426,-  x  x  x  x  

 2010  Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację zadań 

bieżących z zakre-

su administracji 

rządowej oraz 

innych zadań zle-

conych gminom 

ustawami  

426,-  426,-  x  426,-  x  x  x  x  

754    Bezpieczeństwo 

publiczne i ochro-

na przeciwpoża-

rowa  

1.500  1.500  x  1.500  x  x  x  x  

 75414   Obrona cywilna  1.500  1.500  x  1.500  x  x  x  x  

 2010  Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację zadań 

bieżących z zakre-

su administracji 

rządowej oraz 

innych zadań zle-

conych gminom 

ustawami  

1.500  1.500  x  1.500  x  x  x  x  

 

756  

  Dochody od osób 

prawnych, od 

osób fizycznych i 

od innych jedno-

stek nie posiada-

jących osobowości 

prawnej  

1.864.240  1.864.240  1.864.240  x  x  x  x  x  

 75615   Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego,  podatku 

od czynności cy-

wilnoprawnych , 

podatku od spad-

ków i darowizn 

oraz podatków i 

opłat lokalnych od 

osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych  

469.500  469.500  469.500  x  x  x  x  x  

 0310  Podatek od nieru-

chomości  

450.000  450.000  450.000  x  x  x  x  x  

0320  Podatek rolny  14.000  14.000  14.000  x  x  x  x  x  

0330  Podatek leśny  5.000  5.000  5.000  x  x  x  x  x  

0910  Odsetki od nieter-

minowych wpłat z 

tytułu podatków i 

opłat  

500  500  500  x  x  x  x  x  

75616   Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku 

od czynności cy-

853.740  853.740  853.740  x  x  x  x  x  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 770— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



wilnoprawnych , 

podatku od spad-

ków i darowizn 

oraz podatków i 

opłat lokalnych od 

osób fizycznych  

 0310  Podatek od nieru-

chomości  

152.270  152.270  152.270  x  x  x  x  x  

0320  Podatek rolny  609.870  609.870  609.870  x  x  x  x  x  

0340  Podatek od środ-

ków transporto-

wych  

10.000  10.000  10.000  x  x  x  x  x  

  0360  Podatek od spad-

ków i darowizn  

1.000  1.000  1.000  x  x  x  x  x  

0430  Wpływy z opłaty 

targowej  

600  600  600  x  x  x  x  x  

0500  Podatek od czyn-

ności cywilno-

prawnych  

50.000  50.000  50.000  x  x  x  x  x  

0910  Odsetki od nieter-

minowych wpłat z 

tytułu podatków i 

opłat  

30.000  30.000  30.000  x  x  x  x  x  

75618   Wpływy z innych 

opłat stanowiących 

dochody jednostek 

samorządu teryto-

rialnego na pod-

stawie ustaw  

10.000  10.000  10.000  x  x  x  x  x  

 0410  Wpływy z opłaty 

skarbowej  

10.000  10.000  10.000  x  x  x  x  x  

75621   Udziały gmin w 

podatkach stano-

wiących dochód 

budżetu państwa  

531.000  531.000  531.000  x  x  x  x  x  

 0010  Podatek dochodo-

wy od osób fizycz-

nych  

526.600  526.600  526.600  x  x  x  x  x  

0020  Podatek dochodo-

wy od osób praw-

nych  

4.400  4.400  4.400  x  x  x  x  x  

758    Różne rozliczenia  3.394.473  3.394.473  3.394.473  x  x  x  x  x  

 75801   Część oświatowa 

subwencji ogólnej 

dla jednostek sa-

morządu terytorial-

nego  

1.914.020  1.914.020  1.914.020  x  x  x  x  x  

 2920  Subwencje ogólne 

z budżetu państwa  

1.914.020  1.914.020  1.914.020  x  x  x  x  x  

75807   Część wyrównaw-

cza subwencji 

ogólnej dla gmin  

1.460.857  1.460.857  1.460.857  x  x  x  x  x  

 2920  Subwencje ogólne 

z budżetu państwa  

1.460.857  1.460.857  1.460.857  x  x  x  x  x  

75831   Część równoważą-

ca subwencji ogól-

nej dla gmin  

9.596  9.596  9.596  x  x  x  x  x  

 2920  Subwencje ogólne 

z budżetu państwa  

9.596  9.596  9.596  x  x  x  x  x  

75814   Różne rozliczenia 

finansowe  

10.000  10.000  10.000  x  x  x  x  x  

 0920  Pozostałe odsetki  10.000  10.000  10.000  x  x  x  x  x  

— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 770



801    Oświata i wycho-

wanie  

25.000  25.000  25.000  x  x  x  x  x  

 80104   Przedszkola  25.000  25.000  25.000  x  x  x  x  x  

 0830  Wpływy z usług  25.000  25.000  25.000  x  x  x  x  x  

851    Ochrona Zdrowia  25.000  25.000  25.000  x  x  x  x  x  

 85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

25.000  25.000  25.000  x  x  x  x  x  

 0480  Wpływy z opłat za 

wydawanie zezwo-

lenia na sprzedaż 

napojów alkoholo-

wych  

25.000  25.000  25.000  x  x  x  x  x  

852    Pomoc społeczna  1.317.396  1317.396  240.630  1.076.766  x  x  x  x  

 85212   Świadczenia ro-

dzinne, świadcze-

nia z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i ren-

towe z ubezpiecze-

nia społecznego  

1.095.665  1.095.665  20.000  1.075.665  x  x  x  x  

 2010  Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację zadań 

bieżących z zakre-

su administracji 

rządowej oraz 

innych zadań zle-

conych gminom 

ustawami  

1.075.665  1.075.665  x  1.075.665  x  x  x  x  

2360  Dochody jednostek 

samorządu teryto-

rialnego związane z 

realizacją zadań z 

zakresu admini-

stracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych ustawa-

mi  

20.000  20.000  20.000  x  x  x  x  x  

85213   Składki na ubez-

pieczenia zdrowot-

ne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadcze-

nia z pomocy 

społecznej oraz 

niektóre świadcze-

nia rodzinne oraz 

za osoby uczestni-

czące w zajęciach 

w centrum integra-

cji społecznej  

8.077  8.077  6.976  1.101  x  x  x  x  

 2010  Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację zadań 

bieżących z zakre-

su administracji 

rządowej oraz 

innych zadań zle-

conych gminom 

ustawami  

1.101  1.101  x  1.101  x  x  x  x  

2030  Dotacje celowe 6.976  6.976  6.976  x  x  x  x  x  

— 7 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 770



otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację własnych 

zadań bieżących 

gmin  

85214   Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz skład-

ki na ubezpieczenia 

emerytalne i ren-

towe  

25.501  25.501  25.501  x  x  x  x  x  

 2030  Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację własnych 

zadań bieżących 

gmin  

25.501  25.501  25.501  x  x  x  x  x  

85216   Zasiłki stałe  79.857  79.857  79.857  x  x  x  x  x  

 2030  Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację własnych 

zadań bieżących 

gmin  

79.857  79.857  79.857  x  x  x  x  x  

 85219   Ośrodki Pomocy 

Społecznej  

57.885  57.885  57.885  x  x  x  x  x  

 2030  Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację własnych 

zadań bieżących 

gmin  

57.885  57.885  57.885  x  x  x  x  x  

85295   Pozostała działal-

ność  

50.411  50.411  50.411  x  x  x  x  x  

 2030  Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację własnych 

zadań bieżących 

gmin  

50.411  50.411  50.411  x  x  x  x  x  

900    Gospodarka ko-

munalna i ochro-

na środowiska  

79.500  79.500  79.500  x  x  x  x  x  

 90001   Gospodarka ście-

kowa i ochrona 

wód  

70.500  70.500  70.500  x  x  x  x  x  

 0830  Wpływy z usług  70.000  70.000  70.000  x  x  x  x  x  

0920  Pozostałe odsetki  500  500  500  x  x  x  x  x  

90019   Wpływy i wydatki 

związane zgroma-

dzeniem środków z 

opłat i kar za ko-

rzystanie ze środo-

wiska  

9.000,-  9.000,-  9.000,-  x  x  x  x  x  

 0690  Wpływy z różnych 

opłat  

9.000,-  9.000,-  9.000,-  x  x  x  x  x  

   Ogółem dochody  7.251.993  7.124.493  5.972.948  1.151.545  X  127.500  x  127.500  

 

— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 770
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XIII/65/11 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

TABELA NR 2 - DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA ROK 2012 

Dział Rozdział Paragr. 
Wyszczególnienie  

 
Plan budżetu  

na rok 2012 

750    Administracja publiczna  72.853,-  

 75011   Urzędy wojewódzkie  72.853,-  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  
72.853,-  

751    Urzędu naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
426,-  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa  426,-  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  
426,-  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1.500,-  

 75414   Obrona cywilna  1.500,-  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  
1.500,-  

852    Pomoc społeczna  1.076.766,-  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1.075.665,-  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  
1.075.665,-  

 85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczest-

niczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

1.101,-  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  
1.101,-  

   Ogółem  1.151.545,-  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 770— 9 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 3  
do uchwały nr XIII/65/11 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

TABELA NR 3 - WYDATKI GMINY ŁANIĘTA NA ROK 2012 

Dzia

ł 
Rozdz. Nazwa 

wydatki 

ogółem roku 

2012  

(5+13) 

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

(6+9+10+11+12) 

z tego: 

Razem 

wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych  

(7+8) 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wypłaty z 

tytułu porę-

czeń i gwa-

rancji udzie-

lonych przez 

jst przypada-

jące do spłaty 

w danym 

roku budże-

towym 

obsługa 

długu 

na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

010   Rolnictwo i Łowiectwo  1.190.000  10.000  10.000  x  10.000  x  x  x  x  1.180.000  1.180.000  1.180.000  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi  
1.180.000  x  x  x  x  x  x  x  x  1.180.000  1.180.000  1.180.000  

 01030  Izby rolne  10.000  10.000  10.000  x  10.000  x  x  x  x  x  x  x  

400   Wytwarzanie i zaopatrywa-

nie w energię elektryczną, 

gaz i wodę  

138.080  138.080  138.080  39.380  98.700  x  x  x  x  x  x  x  

 40002  Dostarczanie wody  138.080  138.080  138.080  39.380  98.700  x  x  x  x  x  x  x  

600   Transport i łączność  40.000  40.000  40.000  x  40.000  x  x  x  x  x  x  x  

 60016  Drogi publiczne gminne  40.000  40.000  40.000  x  40.000  x  x  x  x  x  x  x  

700   Gospodarka mieszkaniowa  1.208.570  108.570  108.570  22.370  86.200  x  x  x  x  1.100.000  1.100.000  800.000  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  
1.208.570  108.570  108.570  22.370  86.200  x  x  x  x  1.100.000  1.100.000  800.000  

710   Działalność usługowa  1.500  1.500  1.500  x  1.500  x  x  x  x  x  x  x  

 71035  Cmentarze  1.500  1.500  1.500  x  1.500  x  x  x  x  x  x  x  

750   Administracja publiczna  1.377.133  1.377.133  1.312.133  1.075.833  236.300  x  65.000  x  x  x  x  x  

 75011  Urzędy wojewódzkie  172.400  172.400  172.400  152.300  20.100  x  x  x  x  x  x  x  

 75022  Rady gmin  70.000  70.000  5.000  x  5.000  x  65.000  x  x  x  x  x  

 75023  Urzędy gmin  925.618  925.618  925.618  746.018  179.600  x  x  x  x  x  x  x  

 75095  Pozostała działalność  209.115  209.115  209.115  177.515  31.600  x  x  x  x  x  x  x  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 770Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 10 —



751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontro-

li i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

426  426  426  x  426  x  x  x  x  x  x  x  

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  

426  426  426  x  426  x  x  x  x  x  x  x  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  
53 .500  53.500  53.500  22.000  31.500  x  x  x  x  x  x  x  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  52.000  52.000  52.000  22.000  30.000  x  x  x  x  x  x  x  

 75414  Obrona cywilna  1.500  1.500  1.500  x  1.500  x  x  x  x  x  x  x  

757   Obsługa długu publicznego  230.000  230.000  x  x  x  x  x  180.000  50.000  x  x  x  

 75702  Obsługa papierów warto-

ściowych, kredytów i poży-

czek jednostek samorządu 

terytorialnego  

50.000  50.000  x  x  x  x  x  x  50.000  x  x  x  

 75704  Rozliczenie z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego  

180.000  180.000  x  x  x  x  x  180.000   x  x  x  

758   Różne rozliczenia  100.000  100.000  100.000  x  100.000  x  x  x  x  x  x  x  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  2.000  2.000  2.000  x  2.000  x  x  x  x  x  x  x  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  98.000  98.000  98.000  x  98.000  x  x  x  x  x  x  x  

801   Oświata i wychowanie  2.527.956  2.527.956  2.421.692  1.851.195  570.497  x  106.264  x  x  x  x  x  

 80101  Szkoły podstawowe  1.096.528  1.096.528  1.052.673  785.676  266.997  x  43.855  x  x  x  x  x  

80104  Przedszkola  311.256  311.256  300.236  245.136  55.100  x  11.020  x  x  x  x  x  

80110  Gimnazja  893.350  893.350  852.961  716.561  136.400  x  40.389  x  x  x  x  x  

80113  Dowożenie uczniów do szkół  193.822  193.822  193.822  103.822  90.000  x  x  x  x  x  x  x  

80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  
11.000  11.000  11.000  x  11.000  x  x  x  x  x  x  x  

 80195  Pozostała działalność  22.000  22.000  11.000  x  11.000  x  11.000  x  x  x  x  x  

851   Ochrona zdrowia  25.000  25.000  17.000  x  17.000  x  8.000  x  x  x  x  x  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi  
25.000  25.000  17.000  x  17.000  x  8.000  x  x  x  x  x  

852   Pomoc społeczna  1.655.547  1.655.547  412.482  185.588  226.894  x  1.243.065  x  x  x  x  x  

 85202  Domy pomocy społecznej  190.000  190.000  190.000  x  190.000  x  x  x  x  x  x  x  

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz  

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia  

społecznego  

1.075.665  1.075.665  56.269  48.267  8.002  x  1.019.396  x  x  x  x  x  

 85213  Składki na ubezpieczenie  

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające  

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej,  

9.692  9.692  9.692  x  9.692  x  x  x  x  x  x  x  

— 11 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 770



niektóre świadczenia rodzin-

ne oraz za  

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integra-

cji społecznej  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe  

45.501  45.501  x  x  x  x  45.501  x  x  x  x  x  

 85215  Dodatki mieszkaniowe  1.000  1.000  x  x  x  x  1.000  x  x  x  x  x  

 85216  Zasiłki stałe  95.857  95.857  x  x  x  x  95.857  x  x  x  x  x  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  156.521  156.521  156.521  137.321  19.200  x  x  x  x  x  x  x  

 85295  Pozostała działalność  81.311  81.311  x  x  x  x  81.311  x  x  x  x  x  

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  
319.216  319.216  319.216  45.646  273.570  x  x  x  x  x  x  x  

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód  
173.846  173.846  173.846  45.646  128.200  x  x  x  x  x  x  x  

 90015  Oświetlenie ulic, placów,dróg  110.000  110.000  110.000  x  110.000  x   x  x  x  x  x  

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

9.000  9.000  9.000  x  9.000  x  x  x  x  x  x  x  

 90095  Pozostała działalność  26.370  26.370  26.370  X  26.370  x  x  x  x  x  x  x  

921   Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego  
331.300  331.300  x  x  x  331.300  x  x  x  x  x  x  

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  
197.090  197.090  x  x  x  197.090  x  x  x  x  x  x  

 92116  Biblioteka  68.000  68.000  x  x  x  68.000  x  x  x  x  x  x  

 92195  Pozostała działalność  66.210  66.210  x  x  x  66.210  x  x  x  x  x  x  

  Wydatki razem:  9.198.228  6.918.228  4.934.599  3.242.012  1.692.587  331.300  1.422.329  180.000  50.000  2.280.000  2.280.000  1.980.000  

 

— 12 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 770



Załącznik nr 4  
do uchwały nr XIII/65/11 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

TABELA NR 4 - WYDATKI INWESTYCYJNE ROKU 2012  

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwesty-

cyjnego 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka organiza-

cyjna realizująca 
program lub koordy-

nująca wykonanie 

programu 

     

rok 2012 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania      

dochody 

własne jst 

kredyty 
i pożycz-

ki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki wymienio-
ne w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

     

     

     

1  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12       

1.  010  01010  Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków  

1.200.000  1.180.000  6.265  1.046.235  x  127.500  Urząd Gminy  
Łanięta  

     

2.  700  70005  Przebudowa budynku 

„Zameczek” na Gminny 

Ośrodek Kultury i 
Sportu  

1.100.000  800.000  100.000  700.000  x  x  Urząd Gminy Łanięta  

     

3.  700  70005  II etap remontu Oficyny 

w Łaniętach  

300.000  300.000  100.000  200.00  x  x  Urząd Gminy Łanięta  
     

   Ogółem  2.600.000  2.280.000  206.265  1.946.235  x  127.500        

Załącznik nr 5  

do uchwały nr XIII/65/11 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

TABELA NR 5 - WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA ROK 2012 

Dział Rozdz. 

Razem 

wydatki 

bieżące roku 

2012  

(4+7) 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

z tego: 

Ogółem 

z tego: 

 Wydat-

ki na  

inwesty-

cje 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym:  

na programy 

finansowane z 

udziałem środ-

ków, o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki jednostek budżetowych 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Ogółem z tego:     

(5+6) 

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

Wydatki związane z 

realizacja zadań statu-

towych jednostek 

    

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

750  75011  72.853  72.853  71.720  1.133  x  x  x  x  

751  75101  426  426  x  426  x  x  x  x  

754  75414  1.500  1.500  x  1.500  x  x  x  x  

852  85212  1.075.665  56.269  48.267  8.002  1.019.396  x  x  x  

852  85213  1.101  1.101  x  1.101  x  x  x  x  

Ogółem  1.151.545  132.149  119.987  12.162  1.019.396  x  x  x  

 

— 13 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 770



Załącznik nr 6  
do uchwały nr XIII/65/11 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

TABELA NR 6 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2012 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan przychodów na 

rok 2012 

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   2.392.039  

1.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952  1.392.039  

2.  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE  
§ 903  1.000.000  

3.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  x  

4.  Wolne środki, o których mowa a art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950  x  

Rozchody ogółem:   445.804  

1.  Spłaty otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów  
§ 992  445.804  

2.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
§ 963  x  

3.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  x  

Załącznik nr 7  
do uchwały nr XIII/65/11 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

TABELA NR 7 - WYKAZ REZERW UTWORZONYCH W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  

NA ROK 2012 

Dział Rozdz. Treść Kwota 

758  75818  Rezerwy ogólne i celowe  98.000  

  Rezerwa na wydatki bieżące – związane z zarządzaniem kryzy-

sowym  

18.000  

Rezerwa ogólna budżetu  80.000  

 

Poz. 770
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 14 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 8  
do uchwały nr XIII/65/11 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

TABELA NR 8 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

GMINIE ŁANIĘTA NA ROK 2012 

Dział Rozdz. Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2012 rok 

Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna  100  100  x  

 75011  Urzędy wojewódzkie  100  100  x  

  Wpływy z usług  

/wpływy za udostępnienie danych osobowych/  

100  100  x  

852   Pomoc społeczna  6.000  6.000  x  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

6.000  6.000  x  

  Wpływy z różnych dochodów  6.000  6.000  x  

  Ogółem  6.100  6.100  x  

 

— 15 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 770Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 9  
do uchwały nr XIII/65/11 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

TABELA NR 9 - DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM DOCHODÓW Z TYTUŁU 

WYDAWANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI  

NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W ROKU 2012 

Dział Rozdz. Par. 
Dochody 

roku 2012 

Wydatki bieżące roku 2012 

z tego: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

 Ogółem z tego: 

 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 

realizacja zadań statu-

towych jednostek 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

1  2  3  4  5  6  7  8  

851  85154  0480  25.000  -  -  -  -  

 85154   -  25.000  -  17.000  8.000  

Razem  25.000  25.000  -  17.000  8.000  

Załącznik nr 10  
do uchwały nr XIII/65/11 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

TABELA NR 10 - DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR 

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA  

W ROKU 2012 

Dział Rozdz. Par. 
Dochody 

roku 2012 

Wydatki bieżące roku 2012 

z tego: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

 Ogółem z tego: 

 
Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 

realizacja zadań statu-

towych jednostek 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

1  2  3  4  5  6  7  8  

900  90019  0690  9.000,-  -  -  -  -  

 90019   -  9.000,-  -  9.000,-  -  

Razem  9.000,-  9.000,-  x  9.000,-  -  

 

— 16 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 770



Załącznik nr 11  
do uchwały nr XIII/65/11 

Rady Gminy Łanięta 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2011 R. 

TABELA NR 11 - WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W ROKU 2012 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwen-

cji fundu-

szy 

struktu-

ralnych 

Klasyfikacja 

(dział, roz-

dział, para-

graf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2012 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+ 

12) 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+ 

17) 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

na 

prefinan-

sowanie z 

budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

1  Wydatki 

majątkowe  

         x  x  x  x  x  

1.  Program: 

Program Roz-

woju Obszarów 

Wiejskich na 

lata 2007-2013  

 

Działanie:”413 

Wdrażanie 

Lokalnych 

Strategii Rozwo-

ju”  

              

Nazwa projektu: 

„Przebudowa 

budynku „Za-

meczek” na 

gminny ośrodek 

kultury i sportu„  

              

  Dz.700 rozdz.70005  1.166.440  666.440  500.000  800.000  300.000  200.000  x  100.000  500.000  x  500.000  x  x  

2.  Program: 

Program Roz-

woju Obszarów 

 

— 17 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 770



Wiejskich na 

lata 2007-2013  

Działanie: 

Podstawowe 

usługi dla 

gospodarki i 

ludności wiej-

skiej  

Nazwa projektu: 

„Budowa 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na 

terenie Gminy 

Łanięta”.  

              

 Dz.010 rozdz.01010  1.228.674  728.674  500.000  1.180.000  680.000  546.235  x  133.765  500.000  x  500.000  x  x  

 Razem 1 +2    2.395.114  1.395.114  1.000.000  1.980.000  980.000  746.235  x  233.765  1.000.000  x  1.000.000  x  x  

 

Poz. 770— 18 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 12  
do uchwały nr XIII/65/11 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

DOTACJE BUDŻETOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2012 

symbol 

Treść 
Ogółem dotacje 

na rok 2012 

z tego: 

Dział Rozdz. 
Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

celowe 

1  2  3  4  5  6  7  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego  

331.300,-  x  331.300,-  x  

 92109  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samo-

rządowej instytucji kultury  

197.090,-  x  197.090,-  x  

92116  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samo-

rządowej instytucji kultury  

68.000,-  x  68.000,-  x  

92195  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samo-

rządowej instytucji kultury  

66.210,-  x  66.210,-  x  

 Ogółem  331.300,-  x  331.300,-  x  

 

— 19 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 770


		2012-03-06T10:03:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




